
公表
１２時 見積締切

見積番号 番

件名：

納入期限

納入場所

商品内訳

規格② 数量 単位

1 箱

1 箱

1 箱

1 箱

1 箱

1 箱

1 箱

令和8年1月9日
令和8年1月19日

394

細菌検査用試薬品
Loopampサルモネラ検出試薬キット

栄研化学  LMP601

細菌検査用試薬品
Loopampカンピロバクター検出試薬キッ
ト   栄研化学  LMP721

細菌検査用試薬品
Loopampベロ毒素(VT)タイピング試薬
キット 栄研化学  LMP641

細菌検査用試薬品
Loopamp大腸菌O157検出試薬キット  

栄研化学  LMP631

細菌検査用試薬品
Loopamp L.monocytogenes検出試薬キッ
ト   栄研化学   LMP701

細菌検査用試薬品
Loopamp腸管出血性大腸菌検出試薬キッ
ト   栄研化学  LMP621

細菌検査用試薬品
Loopamp腸管出血性大腸菌検出試薬キッ
ト(外因性コントロール入り)栄研化学
MP681

公開見積

栄研化学　Loopamp L.monocytogenes検出試薬キット
1箱　ほか6件

令和8年3月27日

品名 規格①

保健衛生部　保健所　衛生試験所



百 十 万 千 百 十 円

消費税及び地方消費税抜き価格

番

保健衛生部　保健所　衛生試験所

内訳

規格② 数量 単価

1箱

1箱

1箱

1箱

1箱

1箱

1箱

  上記の金額をもって見積りいたします。

　　（あて先） 岐阜市

岐阜市長　柴橋　正直

令和8年1月19日

規格①

394

金

細菌検査用試薬品

Loopampサルモネラ検出試薬
キット

栄研化学  LMP601

Loopampカンピロバクター検出
試薬キット   栄研化学
LMP721

細菌検査用試薬品

細菌検査用試薬品

細菌検査用試薬品

細菌検査用試薬品

細菌検査用試薬品

細菌検査用試薬品

Loopamp L.monocytogenes検出
試薬キット   栄研化学
LMP701

Loopamp腸管出血性大腸菌検出
試薬キット   栄研化学
LMP621

Loopamp腸管出血性大腸菌検出
試薬キット(外因性コントロー
ル入り)栄研化学 MP681

Loopampベロ毒素(VT)タイピン
グ試薬キット 栄研化学
LMP641

Loopamp大腸菌O157検出試薬
キット  

栄研化学  LMP631

代表者職氏名

　　　　　　　見積書

品名

住 所

商号又は名称

納入場所

金額

見積番号

納入期限 令和8年3月27日

栄研化学　Loopamp L.monocytogenes検出試薬キット　1箱　ほか6件件　　名

印

自由参加型見積合せ


