

# 公開見積

令和8年1月9日 公表  
令和8年1月19日 12時

見積締切

見積番号 394 番

件名： 栄研化学 Loopamp L. monocytogenes検出試薬キット  
1箱 ほか6件

納入期限 令和8年3月27日

納入場所 保健衛生部 保健所 衛生試験所

## 商品内訳

品名	規格①	規格②	数量	単位
細菌検査用試薬品	Loopamp L. monocytogenes検出試薬キット 栄研化学 LMP701		1	箱
細菌検査用試薬品	Loopamp腸管出血性大腸菌検出試薬キット 栄研化学 LMP621		1	箱
細菌検査用試薬品	Loopamp腸管出血性大腸菌検出試薬キット(外因性コントロール入り) 栄研化学 MP681		1	箱
細菌検査用試薬品	Loopampベロ毒素(VT) タイピング試薬キット 栄研化学 LMP641		1	箱
細菌検査用試薬品	Loopamp大腸菌O157検出試薬キット 栄研化学 LMP631		1	箱
細菌検査用試薬品	Loopampサルモネラ検出試薬キット 栄研化学 LMP601		1	箱
細菌検査用試薬品	Loopampカンピロバクター検出試薬キット 栄研化学 LMP721		1	箱

# 見積書

自由参加型見積合せ

金	百	十	万	千	百	十	円
---	---	---	---	---	---	---	---

消費税及び地方消費税抜き価格

見積番号 394 番

件名 栄研化学 Loopamp L. monocytogenes検出試薬キット 1箱 ほか6件

納入期限 令和8年3月27日

納入場所 保健衛生部 保健所 衛生試験所

内訳

品名	規格①	規格②	数量	単価	金額
細菌検査用試薬品	Loopamp L. monocytogenes検出試薬キット 栄研化学 LMP701		1箱		
細菌検査用試薬品	Loopamp腸管出血性大腸菌検出試薬キット 栄研化学 LMP621		1箱		
細菌検査用試薬品	Loopamp腸管出血性大腸菌検出試薬キット(外因性コントロール入り) 栄研化学 MP681		1箱		
細菌検査用試薬品	Loopampベロ毒素(VT)タイピング試薬キット 栄研化学 LMP641		1箱		
細菌検査用試薬品	Loopamp大腸菌O157検出試薬キット 栄研化学 LMP631		1箱		
細菌検査用試薬品	Loopampサルモネラ検出試薬キット 栄研化学 LMP601		1箱		
細菌検査用試薬品	Loopampカンピロバクター検出試薬キット 栄研化学 LMP721		1箱		

上記の金額をもって見積りいたします。

令和8年1月19日

住 所

商号又は名称

代表者職氏名

印

(あて先)

岐阜市

岐阜市長 柴橋 正直